平成27年10月1日

各 位

会社名 イ ー レ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  博

（コード番号：9517  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部長 花 島  克 彦

（ TEL. 03-3243-1185）

供給施設6,000施設達成および中国エリア進出のお知らせ

当社は特定規模電気事業者として電力小売並びに電力市場取引を行っております。このう

ち、電力小売（特別高圧・高圧）について、本日10月１日供給開始分をもって、当社が電力

を供給するお客様の施設が6,000施設を達成いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成27年５月22日にお知らせしましたとおり、本日平成27年10月１日より、中国エ

リア（鳥取県・島根県・岡山県・広島県・山口県・兵庫県の一部・香川県の一部・愛媛県の

一部）について、電力小売事業を開始致しましたので、併せてお知らせいたします。

以上

6,000

0

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

供給施設数推移
（施設）